
UCHWAŁA NR XXIII/221/17
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/93/11 Rady Gminy w Gnojniku z dnia 9 grudnia 2011r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia publicznych przedszkoli

i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez
Gminę Gnojnik.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art.14 ust.5 i 6 , art. 6 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (tj.Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku  uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IX/93/11 Rady Gminy w Gnojniku  z dnia 9 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za świadczenia publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Gnojnik § 1 otrzymuje brzmienie: Przedszkola publiczne i oddziały przedszkolne 
prowadzone przez Gminę Gnojnik realizują program wychowania przedszkolnego uwzględniając podstawę 
programową wychowania przedszkolnego i zapewniają bezpłatne nauczanie dzieciom w wieku do lat 5, 
wychowanie i opiekę w ciągu 5 godzin dziennie oraz naukę religii.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: A101C8FE-C593-4D9D-86C1-0F7BA5D3FD78. Podpisany Strona 1




